



**PARTNERSTWO NA RZECZ ZATRUDNIENIA.  
PORTAL STRZELECKIEGO PRZEDSIĘBIORCY.**

24 września 2009 roku w Browarze Centrum w Strzelcach Opolskich odbył się ostatni z cyklu warsztatów organizowany na podstawie projektu „Partnerstwo na rzecz zatrudnienia. Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy”. Inwestycja została zrealizowana w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego przez Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich oraz firmę CTC Polska Sp. z o.o.

Portal jest stroną internetową, która powstała na życzenie firm z obszaru powiatu strzeleckiego. Celem projektu było stworzenie prostej w obsłudze i przyjaznej stronie internetowej kierowanej do przedsiębiorców powiatu strzeleckiego, jako miejsca wymiany informacji, pozyskiwania i promowania lokalnej przedsiębiorczości. Ponad to Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy to bezpłatna baza informacji o dostępnych szkoleniach, konferencjach, przetargach, a także ofertach biznesowych.

Spotkanie rozpoczęło się oficjalną inauguracją działalności Portalu Strze-



leckiego Przedsiębiorcy, następnie warsztaty poświęcone były zaprezentowaniu „krok po kroku” możliwości, z których mogą korzystać przedsiębiorcy oraz inne podmioty po zarejestrowaniu się i założeniu profilu swojej firmy na stronie internetowej portalu. Ostatnia część wykładów

dotyczyła oceny koncepcji portalu przez uczestników spotkania. Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy rozpoczął swoją działalność w Internecie dnia 10 września br. na stronie internetowej pod adresem www.portal-strzelce.pl, jednak aktualnie tylko w wersji testowej.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



**Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy ruszył**

**Promować swoje firmy i szukać informacji np. o dotacjach i szkoleniach unijnych chcą za pośrednictwem Portalu strzeleckiego przedsiębiorcy. Mają nadzieję, że strona stanie się ich gospodarczą Naszą Klasą.**

- W czasach kryzysu czy recesji promowanie swoich usług jest jeszcze ważniejsze, niż wtedy gdy gospodarka ma się dobrze – twierdzi pan Artur Hurek, prezes i współwłaściciel firmy Gabart. – Mam nadzieję, że Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy będzie dla mnie miejscem, w którym szerokiemu gronu korzystających z Internetu będę mógł zareklamować swoje usługi.

Artur Hurek już dziś (24 września) na konferencji otwierającej uroczyste działalność Portalu (odbyła się w Restauracji Browar Centrum w Strzelcach Opolskich) zalogował się w nim. W najbliższych dniach stworzy na nim profil swojego przedsiębiorstwa.

- To taka wizytówka – wyjaśnia prezes firmy Gabart. – Przypomina trochę te tworzone przez użytkowników popularnej Naszej Klasy. Tylko nasz portal ukierunkowany jest na gospodarstwo.

Przedsiębiorcy mają nadzieję, że będzie on choć w połowie tak popularny, jak Nasza Klasa.

Na pozyskanie kontaktów biznesowych i klientów – nie tylko z powiatu czy regionu, ale również z całego kraju – liczy także pan Józef Zarówny, szef marketingu PKS w Strzelcach Opolskich.

- Za pośrednictwem portalu chcemy informować potencjalnych klientów, że można z nami nie tylko jeździć, ale też kupić u nas paliwo, zrobić przegląd czy remont auta – wyjaśnia. – Taki bezpłatny kanał reklamowy jest dla nas bezcenny.

Ale to nie wszystko! Firmy liczą też, że Portal Strzeleckiego Przedsiębiorcy będzie dla nich źródłem informacji o dostępnych aktualnie dotacjach unijnych czy szkoleniach.

- Dzięki temu, że informacje będą w jednym miejscu, łatwiej będzie na nie trafić w codziennej pogoni – twierdzą.

Pan Roman Kus, zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Opolskich, który wraz z firmą CTC Polska za unijne pieniądze współtworzył Portal podkreśla, że na stronie tej znajdzie się również np. krótki przewodnik dla tych, którzy

chcą założyć swoją firmę.

- Będzie to także baza ofert pracy, baza terenów inwestycyjnych i ofert dla inwestorów oraz źródło informacji o ulgach czy ogłaszanych na bieżąco przetargach – wymienia. – Portal ma być bowiem nie tylko miejscem aktywności przedsiębiorców, ale także samorządów i instytucji bezpośrednio z nimi związanych.

Podkreśla też, że logować się na Portalu i korzystać z niego mogą nie tylko firmy ze Strzelce.

- Im więcej przedsiębiorców będzie w nim zarejestrowanych, tym lepiej – zapewnia. – W końcu wśród tych spoza regionu może się pojawić potencjalny inwestor czy partner biznesowy któregoś ze strzeleckich firm.

**DANE KONTAKTOWE:**

**Za zgodą naszych rozmówców przekazujemy też Państwu ich telefony:**

- 1. Artur Hurek, prezes i współwłaściciel firmy Gabart – 0-502 296 272
- 2. Józef Zarówny, dyrektor marketingu PKS Strzelcach Op. – 0-723 186 618
- 3. Roman Kus, zastępca dyrektora PUP w Strzelcach Op. – 0-603

**OFERTY PRACY**

POWIATOWY URZĄD PRACY

ul. Gogolińska 2 a,  
47-100 Strzelce Opolskie  
tel. 462 18 10



STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWANIA PRACODAWCY:
SPECJALISTA DO SPRZEDAŻY PRODUKTÓW FINANSOWYCH	STRZELCE OP. + OKOLICE	- wykształcenie min. średnie
PREZENTER HANDLOWY - NEGOCJATOR	PRACA NA TERENIE CAŁEGO KRAJU	- wyksz. min. średnie, doświad. w sprzedaży bezpośredniej i negocjacjach; - prawo jazdy kat. B; - umiejętność pracy w zespole, pełna dyspoz.
KONSULTANT DS.OBSŁUGI KLIENTA	STRZELCE OP.	- wykształcenie min. średnie, dobra dykcja; - znajomość obsługi komputera; - komunikatywność; - dyspozycyjność
KIEROWNIK SKLEPU	STRZELCE OP.	- wyksz. min. zawodowe; - min. 3 lata doświad. - znajomość obsługi
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- aktualna ks. zdrowia; - mile widziana znajomość kasy fiskalnej
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- wyksz. kierunkowe; - aktualna ks. zdrowia; - obsługa kasy fiskalnej; - dyspozycyjność
SPRZEDAWCA NA TARGOWISKU	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie; - doświadczenie w handlu; - obsługa komputera; - prawo jazdy kat. B
PRACOWNIK MAŁEJ GASTRONOMII	GÓRA ŚW. ANNY; WYSOKA	- aktualna książeczka zdrowia
KUCHARZ	STRZELCE OP.	- mile widziane wyksz. kierunkowe i kursy; - doświadczenie; - dyspozycyjność
KELNER – BARMAN 1/2 ETATU	GÓRA ŚW. ANNY	- mile widziane doświadczenie
KIEROWCA AUTOBUSU	UJAZD	- prawo jazdy kat. D; - upr. na przewóz osób
KIEROWCA KAT. C+E	TRANSPORT MIĘDZYN.	
LAKIERNIK SAM.	BORYCZ	- mile widziane doświad.
ELEKTROMECHANIK POJAZDÓW SAM.	ROŻNIĄTÓW	- min. rok doświadczenia; - prawo jazdy kat. B
MISTRZ BUDOWY	WG. ZLECEN	- wykształcenie min. średnie kierunkowe; - doświadczenie
TECHNOLOG BETONU	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie kierunkowe; - doświadczenie; - znajomość tematyki budowlanej
OPERATOR KOPARKO - ŁADOWARKI	TEREN CAŁEGO KRAJU	- doświadczenie
OPERATOR POMPY DO BETONU	WG.ZLECEN	- doświadczenie
OPERATOR CNC	K.-KOZŁE	- obsługa maszyn CNC – programowanie; - mile widziane doświadczenie
TAPICER, STOLARZ	STRZELCE OP.	- wykształcenie min. kierunkowe; - doświadczenie
MAGAZYNIER; OPERATOR MASZYN; MECHANIK UTRZYMANIA RUCHU; MONTER WIĄZEK; ELEKTRONIK; TOKARZ	COROPLAST – KRAPKOWICE	- wyksz. zawodowe; - mile widziane doświadczenie
OPERATOR MASZYN MONTER RUSZTOWAŃ	DYLAKI TEREN CAŁEGO KRAJU	- wyksz. min. zaw. - wykształcenie zawodowe
MECHANIK	SZYMISZÓW – K. – KOZŁE	- wykształcenie min. zawodowe; - doświadczenie mile widziane; - upr. na wózki widłowe; - prawo jazdy kat.B lub C mile widziane
ŚLUSARZ – SPAWACZ	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe lub ślusarskie; - mile widziane upr. spawacza MIG- MAG;
DEKARZ – POMOCNIK DEKARZA	WG. ZLECEN	- chęć do pracy; - mile widziane doświadczenie; - prawo jazdy kat. B

Strzelce Opolskie, 01-10-2009r.

**STAROSTA STRZELECKI**

Stosownie do art. 72 ust.6 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz.1227 z 2008 r.), podaje do publicznej wiadomości informację o wydaniu dnia 30.09.2009 r. decyzji Nr 374/09 o pozwoleniu na budowę stacji gazowej pomiarowej I stopnia, o przepustowości Q=13000 m3/h wraz z gazociągami przyłączeniowymi DN200 o ciśnieniu 6,3 MPa, w Strzelcach Opolskich przy ul. Fabrycznej, na działkach nr 3869/1, 3870/1, 3871/1.

W Starostwie Powiatowym w Strzelcach Opolskich przy ul. Jordanowskiej 2, Wydział Architektoniczno-Budowlany, pokój nr 212 (w godz. pn. 8.00 – 16.00, wt. - pt. 7.30 – 15.30) można zapoznać się z treścią decyzji oraz dokumentacją sprawy.

**STAROSTA STRZELECKI**  
Józef Swaczyna

**Zapraszamy na koncert**

Parafia Rzymsko Katolicka pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Jemielnicy zaprasza w **niedzielę 18.10.2009 roku o godz. 16.00** do kościoła parafialnego na wspaniały koncert filharmoników opolskich.

Wystąpi chór i orkiestra symfoniczna Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera (razem ok. 100 osób) **pod dyrekcją Bartosza Żurakowskiego.**

Soliści:  
**Dariusz Pietrzykowski – tenor**  
**Rafał Żurakowski – baryton**

W programie:  
**Wolfgang Amadeus Mozart „Te Deum Laudamus C-dur” KV 141**  
**Giacomo Puccini „Messa di Gloria”**

Wstęp wolny